[image: image1.jpg]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края

РЕШЕНИЕ

	21.07.2010г.

	 №
	446

	О принятии решения «О внесении изменений решение Думы Кавалеровского муниципального района № 23-НПА от 20.05.2009г. «О Положении «О транспортном  обслуживании лиц, замещающих муниципальные должности в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции решения Думы от 23.07.2009г. № 42-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений решение Думы Кавалеровского муниципального района № 23-НПА от 20.05.2009г. «О Положении «О транспортном  обслуживании лиц, замещающих муниципальные должности в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции решения Думы от 23.07.2009г. № 42-НПА).

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.В.Чистяков

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы

Кавалеровского муниципального района № 23-НПА от 20.05.2009г.

«О Положении «О транспортном  обслуживании лиц, замещающих муниципальные должности в Кавалеровском муниципальном районе»

(в редакции решения Думы от 23.07.2009г. № 42-НПА)

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

21 июля  2010 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района № 23-НПА от 20.05.2009г. «О Положении «О транспортном  обслуживании лиц, замещающих муниципальные должности в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции решения Думы от 23.07.2009г. № 42-НПА):

1.1. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«Транспортное обслуживание лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляется организациями в соответствии с муниципальными контрактами Кавалеровского муниципального района и иными гражданско-правовыми договорами в любой форме, если иное не установлено действующим законодательством».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

А.Г.Каздорф

От 26 июля 2010 года
№  119-НПА